[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.11.2016 № 1666
4
2

Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления городского округа Отрадный и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В целях реализации положений пункта 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация городского округа
Постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления городского округа Отрадный и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее – Правила).
2. Рекомендовать органам местного самоуправления городского округа Отрадный разработать в соответствии с Правилами и утвердить требования к закупаемым ими, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в срок, обеспечивающий реализацию указанных требований.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                       А.В.Бугаков
[image: image1.png]